
KUPNÍSMLOUVA 
č. sml. u prodávajícího ............. _. 

uzavřená mezi 

1. Smluvní Strany 

1.) Město Vyškov 
Masarykovo nám.1, Vyškov 
Zˇastoupené: lng. Karlem Goldemundem - starostou města 
IC: 00292426 
Dıč: CZ00292427 
Ěšank. Spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Vyškov 
C. úČÍuI

(dále jen Kupující) 

2.) Pavel Tesař - výpočetní a kancelářská technika 
se sídlem ve Vyškově 682 01,
Zastoupen: Pavel Tesař, majitel 
ıčoz 05258855 
Dıčz CZ8804285149 
lššankovní Spojení: Equa bank 
Císlo účtu: 

(dále jen Prodávající) 

2. Úvodní ujednání 

1. Smluvní Strany se výslovně dohodly, že jejich Závazkový vztah Se řídí dle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského Zákoníku, pokud není sjednáno a uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen Smlouva). Smlouvou se 
vymezují podmínky, za kterých Prodávající prodává Kupujícímu zboží a poskytuje služby stím spojené a Kupující 
uhradí kupní cenu. Dále se smlouvou případně vymezují oboustranné Závazky při dodání, instalaci a technické 
podpoře při \/yužívání Zboží, kteréje předmětem prodeje. 

2. Osoby pověřené jednat a podepisovat ve věci smluvního vztahu: 
ø Za Kupujícího: ~ 

Ing. Karel Goldemund 
ø Za Prodávajícího: 

Pavel Tesař 

3. Předmět smlouvy 

1. Předmětem Smlouvyje Závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu zboží a Služby, které jsou uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

2. Předmětem Smlouvyje dále Závazek Kupujícího převzít zboží a Služby a Zaplatit Prodávajícímu kupní cenu dle článku 
5 této smlouvy včetně DPH.

l



4. Místo a čas plnění 

Místem plněníje sídlo Kupujícího. 

vı Prodávající Se zavazuje dodat a instalovat Zbozı nejpozději do 30. 11. 2017 

Způsob provedení dodávky zboží a služeb: 
0 Prodávající před plánovanou hmotnou přejímkou dodávky toto oznámí Kupujícímu. Kupující se zavazuje ve 

spolupráci S Prodávajícím provést hmotnou přejímku nejpozději do pěti pracovních dnů po oznámení. 
0 Prodávající dopraví zboží určené ke hmotné přejímce do místa plnění dle bodu 4.1 této smlouvy. Toto místo 

musí splňovat požadavky na uchování zboží bez nebezpečí poškození nebo ztráty. 

Dodávka je považována za splněnou provedením hmotné přejímky dodaného zboží dle bodu 3.1 této smlou\/y a dle 
přílohy č. 1 k této smlouvě. 

Pověření zástupci smluvních stran Sepíší po splnění dodávky předávací protokol S uvedením technických parametrů 
vı v O ı ı vı 

Zbozı, poctu kusu, vyrobnıch cısel produktů, data dodání a výsledku hmotné přejímky včetně Služeb dle bodu 3.1 
této smlouvy a dle přílohy č. 1 k této smlouvě. Datum podpisu předávacího protokolu je datem Splnění dodávky a 
Zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění. 

5. Cenové a platební podmínky 

Kupní cena předmětu plnění smlouvy dle bodu 3.1 této sm|ou\ıy a dle přílohy č.1 k této smlouvě a činí: 

218 991,- Kč bez DPH, COŽ je 264 979,- Kč včetně DPH 

Uvedená kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a Prodávajícím nepřekročitelná a může být změněna pouze 
písemným dodatkem na základě změny předmětu a rozsahu díla, závažných změn v podmínkách plnění díla nebo 
změn obecně platných právních a daňových předpisů. 

Podrobná cenová specifikace je uvedena v příloze č. 1. 

Kupní cena bude zaplacena na základě faktury- daňového dokladu, vystavené Prodávajícím po dodání zboží a 
realizaci Služeb S tím spojených a po podpisu předávacích protokolů Prodávajícím a Kupujícím. 

Doba splatnosti faktur je dohodnuta na 30 dnů od data jejich \ıystavení Prodávajícím, nejméně však 10 dnů od jejího 
doručení Kupujícímu. 

Za den splatnosti se považuje odepsání fakturované částky Z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

6. Nabytí vlastnického práva 

Vlastnické právo k předmětu Smlouvy dle bodu 3.1 této Smlou\ıy a dle přílohy Č. 1 ktéto smlouvě přechází na 
Kupujícího úplným Zaplacením kupní ceny. 

Dnem hmotné přejímky přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Zboží. 

7. Povinnosti smluvních stran 

Povinnosti Prodávajícího: 
0 Dodat předmět plnění dle této smlou\ıy řádně a včas. Za řádně provedené plnění není považováno plnění 

s vadami bránícími řádnému užívání předmětu dodávky.

2



0 Provádět servisní zásahy V rozsahu a za podmínek vyplývajících ze záručních podmínek a ujednání. Kontakty pro 
hlášení závad na dodávaném zařízení: 
tel.: 608 068 148 nebo elektronicky na emailovou adresu: tesarpavel@centrum.cz 

0 Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými jeho Zaměstnanci přijdou při plnění práv a závazků ze 
smlouvy do styku. 

Povinnosti Kupujícího: 
0 Uhradit sjednanou kupní cenu v termínu, \/ýši a způsobem uvedeným v článku 5 této smlouvy. 
0 Poskytnout Prodávajícímu nezbytnou součinnost pro řádné a včasné plnění předmětu smlouvy. 
0 Informovat Prodávajícího ojakékoliv změně týkající se konečného uživatele a použití předmětu plnění Smlouvy. 
0 Provozovat dodané zboží v souladu S technickými podmínkami příslušných výrobců. 
0 Poskytnout potřebnou součinnost při provádění předmětných služeb a servisních zásahů, tj. především: oznámit 

vznik závady bez zbytečného prodlení, umožnit provádění servisních zásahů, minimalizovat hrozící škody a 
umožnit přístup pracovníků Prodávajícího na místo instalace v rozsahu, který je v těchto případech obvyklý. 

8. Záruční podmínky a ujednání 

Prodávající poskytuje záruku 12 měsíců na zboží dle Přílohy č. 1 na jakost dodaného zboží. Bezplatný záruční servis 
provádí Prodávající přes svoje vlastní servisní středisko ve Vyškově. Záruční doba a způsob realizace záručních oprav 
je stanovena \/ýrobcem zařízení. Na vyřízení reklamace se vztahují obecně platné předpisy. 

Záruční doba začíná platit dnem převzetí předmětu dodávky. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou byl 
\/ýrobek v servisním středisku. Podmínkou záruky je správně vyplněný a oběma stranami potvrzený předávací 
protokol. 

Záruku lze uplatnit při materiálových vadách nebo při špatné činnosti zařízení. 

Záruka se nevztahuje na: 
0 vady způsobené nesprávnou manipulací a instalací (je-li prováděna Kupujícím), 
0 vady způsobené umístěním V nevhodném prostředí, 
0 vady způsobené nesprávným provozem a neodbornou obsluhou, 
0 vady vzniklé nedodržením návodu na obsluhu, 
0 vady vzniklé zásahem neoprávněné osoby nebo organizace, 
0 vady vzniklé neodvratnou událostí, 
0 vady vzniklé zanedbáním nebo nesprávným prováděním údržby, pravidelnou profylaxí 
0 vady vzniklé použitím nesprávného papíru nedoporučeným výrobcem 
Záruka rovněž zaniká, provede-li Kupující na zařízení či v dokumentaci úpravy a změny nebo zapojí \ıýrobek 
nesprávným způsobem. 

5 Pozáruční servis a podpora je zajišťována výrobcem a jeho smluvními partnery po dobu 2 let od data účinnosti 
smlouvy a bude prováděna formou placených servisních zákroků. 

Vyskytne-li se na předmětu koupě vada ve smyslu ustanovení odst. 2 tohoto článku, zavazuje se prodávající 
vyskytlou vadu odstranit nejdéle ve lhůtě 30 dnů a to způsobem, který stanoví zákon, resp. zákon č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném Znění, upravující práva Z vadného plnění v ustanovení § 2099 a násl. 

vı 
9. Prıpadný spor a odstoupení od smlouvy 

Smluvní strany se zavazují, že veškeré sporné otázky a problémy vzniklé při plnění této smlouvy budou řešit 
především jednáním a vzájemnou dohodou, a pokud to nebude možné, je k řešení sporu stanoven věcně a místně 
příslušný soud. 

Prodávající může od smlouvy odstoupit v případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury překračujícím O 30 dnů 
termín její splatnosti. Prodávající má v takovém případě právo na úhradu všech účelně vynaložených nákladů 
k plnění smlouvy.

3



Kupující může odstoupit od smlou\/y po uplynutí 30 dnů prodlení Prodávajícího s dodávkou předmětu smlouvy.
v Obě Strany se dohodly, že V prípadě odstoupení od Smlouvy si vzájemné pohledávky vyrovnají do 14 dnů ode dne 

písemného doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

10. Smluvní pokuty

v Kupující v prípadě prodlení S placením faktur dle článku 5 této smlouvy Zaplatí Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % dlužné částky za každý Započatý den prodlení, nejvýše však 9 % Z dlužné částky Za celou dobu prodlení. 
Prodávající V případě prodlení s termínem dodávky zboží a služeb dle přílohy č. 1 této smlouvy, Zaplatí Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny nedodaného plnění Za každý Započatý den prodlení, nejvýše však 9 % Z ceny 
nedodaného plnění. 

11. Všeobecná ustanovení

v Odpovědnost Prodávajícího za vady dodaných produktů a služeb se rídí ustanoveními Občanského Zákoníku. 

Smluvní strany si budou Zasílat veškerá Sdělení písemně. 

V případě zániku kterékoliv smluvní strany přecházejí práva a povinnosti Z této smlouvy vyplývající na právního 
nástupce. 

12. Závěrečná ustanovení

v Prípadné Změny této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku ktéto smlouvě a nabývají 
platnosti podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran. 

V případě, že tato smlouva neupravuje jinak, platí příslušná ustanovení Občanského Zákoníku asouvisejících 
předpisů. 

Budou-li jednotlivá ustanovení této smlouvy neplatná, nebo se jimi stanou, Zůstává tím nedotčena platnost 
ostatních ustanovení. Vtakovém případě bude neúčinné ustanovení nahrazeno nebo Změněno tak, aby byl 
vmaximální míře dosažen účel Zamýšlený neplatným ustanovením. Totéž platí, jestliže Se při provádění této 
smlouvy objeví mezera, kterou je třeba doplnit. Tato Změna bude provedena písemně formou dodatku ktéto 
smlouvě. 

Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna vsouladu S právem České republiky, Zejména se 
Zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (Zákon o registru smluv), vplatném Znění. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností vtéto 
smlouvě uvedených neníjeho obchodním tajemstvím. 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou. 

5 U. ll. 2017 

ve vyškøvě dne 29. 11. 2017 

Pavel Tesař Ing. Karel G demund 
starosta 

S
4 



, Přfloha č. 1: Detailní věcná a cenová specifikace dodávky 

Plotteıi A0 - Epson SureCol0r SC-T5200 MFP HDD 

Lı'{v~ 

Požadované parametry: 
- multifimkční tiskárna S integrovaným 36" skenerem 
- Zpracovatelné formáty papíru AO, A1, A2, A2+, A3+, A3, A4, B2, B3, B4, 17" (43,2 cm), 24" (6l,0 cm), 36 " (9l.4 cm) 
- pigmentový inkoust, odolný vůči rozmazání a vodě u všech barev 
- velkokapacitní náplně 700ml 
- počet trysek tiskové hlavy - 720 trysek čemá a 720 trysek pro každou barvu 
- spotřeba energie 60 W, 3 W (pohotovostní režim), 0,5 W (vypnutí) 
- 320GB pevný disk 
- Součástí dodávky je odbomá instalace a zaškolení oficiálním LFP partnereın EPSON - Stanislav 
Šønkýř _ Dvcønınnn 

- plná podpora operačních systémů Windows 7 (32/64), Windows 8 (32/64), Windows 10 (32/64), Windows Server 2008 R1, 2008 R2 (32/64), Windows Server 2012 (64), Windows Server Z016 (64), Unix, Linux, VMWARE 
- doprava, nastěhování, Zprovoznění, nastavení a proškolení je součástí dodávky 
- detailní specifikací Zařízení naleznete V přiloženém datasheetu 

Cena - 136.355,- Kč bez DPH 

Kalkulace ceny spotřebního materiálu a servisu doporučeného výrobcem: 
Matte Black XXL Ink 700ml - 5950,- Kč 
Photo Black XXL Ink 700ml - 5950,- Kč 
Cyan XXL Ink 700ml - 5950,- Kč 
Magenta XXL Ink 700ml - 5950,- Kč 
Yellow XXL Ink 700ml - 5950,- Kč 
Odpadní nádobka - 1490,- Kč 
Servis doporučení výrobcem není žádný - 0,- Kč 

l 

__ 5 _ _ 



1 

Multifunkční Zařízení A3 - W0rkF0rce Pro WF-C869RD3TWFC 

èflëř'

ı 

_››-" 2 
Ň., /"_ ./

2 

. ` _.-- ĹÍ' 

Požadované parametry: 
- multifunkční tiskárna, kopírka, Skener a fax formátu A3 
- spotřeba energie: 20 W V režimu připraveno, 40 W při samostatném kopírování dle ISO/IEC 24712 
- součástí dodávky Zařízení je i originální černá náplň na 86000 stran a originální barevné náplně 
na 84000 stran/ kus 

- kapacita vstupních Zásobníků - 1835 listů papíru 
- skenovací rozlišení 1.200 dpi X 2.400 dpi (horizontálně X vertikálně) 
- bezdrátová síť 802.11a/b/g/n 
- barevný dotykový LCD displej - úhlopříčka 12,7 cm 
- V rámci údržby se mění pouze odpadní nádoby 
- plná podpora operačních systémů Windows 7 (32/64), Windows 8 (32/64), Windows 10 (32/64), 
Windows Server 2008 R1, 2008 R2 (32/64), Windows Server 2012 (64), Windows Server 2016 (64), 
Unix, Linux, VMWARE 

- doprava, nastěhování, Zprovoznění, nastavení a proškolení je součástí dodávky 
- detailní specifikaci Zařízení naleznete v přiloženém datasheetu 

Cena - 82.636,- Kč bez DPH 

Kalkulace ceny spotřebního materiálu a servisu doporučeného výrobcem: 
Black XXL Ink 86.000 str. - 10500,- Kč 
Cyan XXL Ink 84.000 str. - 18900,- Kč 
Magenta XXL Ink 84.000 str. - 18900,- Kč 
Yellow XXL Ink 84.000 str. - 18900,- Kč 
Odpadní nádobka cca 100.000 str. - 840,- Kč 
Servis doporučení Výrobcem není Žádný - 0,- Kč 

6 


